[image: image1.jpg]

 АДМИНИСТРАЦИЯ НИЖНЕСЕРГИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 12.12.2013                         № 1263
г. Нижние Серги
Об утверждении перечня главных распорядителей

 и подведомственных им получателей бюджетных средств
  бюджета Нижнесергинского муниципального района
На основании статьи 38.1, 158 Бюджетного кодекса Российской Федерации,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить перечень главных распорядителей и подведомственных им получателей бюджетных средств бюджета Нижнесергинского муниципального района (прилагается).
2. Постановление вступает в силу с 1 января 2014 года, действует до 31 декабря 2014 года.
3. Обнародовать данное постановление путем размещения полного текста через сеть «Интернет» на официальном сайте администрации Нижнесергинского муниципального района.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Нижнесергинского муниципального района                                         В.А. Сычев
Утвержден
постановлением администрации

Нижнесергинского муниципального района

от 12.12.2013  № 1263
Перечень главных распорядителей

и подведомственных им получателей бюджетных средств

 бюджета  Нижнесергинского муниципального района
	№

п.п.
	Код ведомственной структуры расходов
	Наименование

 главных распорядителей бюджетных средств
	Наименование подведомственных получателей

бюджетных средств

	1.
	901
	администрация Нижнесергинского муниципального района
	администрация Нижнесергинского муниципального района

	Муниципальное казенное учреждение «Архив Нижнесергинского муниципального района»

	Муниципальное казенное учреждение «Учреждение по предоставлению компенсаций и субсидий на оплату жилого  помещения и коммунальных услуг»

	Муниципальное казенное учреждение «Административно-хозяйственная служба»

	2.
	919
	Финансовое управление администрации Нижнесергинского муниципального района
	Финансовое управление администрации Нижнесергинского муниципального района